АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 21.10.2015                                           № 1456

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 22 мая 2013 года № 1010 «Об
образовании Антитеррористической комиссии в муниципальном
образовании Кореновский район» (с изменениями, внесенными

постановлением №1711 от 5 ноября 2014 года)

Во исполнении указания Главного управления МЧС России № 23-4182-1-
1 от 27 мая 2015 года «Об участии в работе комиссий администраций городов и
районов Краснодарского края» и в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о
в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский  район  от  22  мая  2013  года  №  1010  «Об  образовании
Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Кореновский
район» изменения, изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).

2.  Признать утратившим силу пункт 1.1 постановления администрации
муниципального образования Кореновский район от 5 ноября 2014 года № 1711
«О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  муниципального
образования Кореновский район от 22 мая 2013 года № 1010 «Об образовании
Антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Кореновский
район».

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район (Гавердовская)
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации  и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
Кореновский район

                                                                             от 21.10.2015 № 1456

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район
от 22.05.2013  № 1010

(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Кореновский район
от____________  № ________ )

СОСТАВ
Антитеррористической комиссии (АТК) в муниципальном образовании

Кореновский район

Голобородько
Сергей Анатольевич

-  глава муниципального образования Кореновский
район, председатель комиссии;

Манько
Александр Петрович

-  заместитель  главы  муниципального  образования
Кореновский  район,  заместитель  председателя
комиссии;

Квятковский
Александр Николаевич

-  ведущий  специалист  муниципального  казенного
учреждения  муниципального  образования
Кореновский район «Безопасный район», секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

Аладин
Владимир Иванович

- генеральный директор открытого акционерного
общества «Кореновскрайгаз» (по согласованию);

Бабенко
Николай Михайлович

- директор филиала открытого акционерного
общества  «НЭСК-электросети»
«Кореновскэлектросети» (по согласованию);

Басеев Сергей
Анатольевич

- глава Сергиевского сельского поселения;

Белозор
Сергей Алексеевич

                      2

-  начальник  отдела  Краснодарского  военного
комиссариата по Кореновскому району
(по согласованию);

Богославец Людмила
Николаевна

- глава Платнировского сельского поселения;

Бойко Алексей
Васильевич

-  директор  муниципального  казенного  учреждения
муниципального  образования  Кореновский  район
«Безопасный район»;

Вахрушев
Николай Викторович

-  главный  врач   муниципального  учреждения
здравоохранения  «Кореновская  центральная
районная больница» (по согласованию) ;

Величко Сергей
Валерьевич

-  начальник  МКУ  муниципального  образования
Кореновский  район  «Кореновский  спасательный
отряд»;

Власенко
Альберт Егорович

-  государственный  инспектор  межрегионального
отдела  по  надзору  за  электрообеспечением
потребителей,  Северо-Кавказского  управления
Федеральной  службы  по  экологическому,
технологическому и атомному надзору
(по согласованию);

Гавердовская Жанна
Николаевна

-  начальник  отдела  по  делам  СМИ  и
информационному  сопровождению  администрации
муниципального образования Кореновский район;

Гончаров Илья
Николаевич

-  начальник  отдела  надзорной  деятельности  МЧС
России по Кореновскому району;

Грунтова Алла
Александровна

- глава Братковского сельского поселения;

Данилов Дмитрий
Викторович

-  начальник  отдела  МВД  РФ  по  Кореновскому
району;

Детюк
Александр Евсеевич

                  3

-  директор  Кореновской  автостанции  акционерной
фирмы «Кубаньпассажиравтосервис»
(по согласованию);

Дубогрей
Иван Николаевич

- атаман Кореновского районного казачьего общества
(по согласованию);

Дымченко
Василий Юрьевич

- начальник отдела по ГО и ЧС, взаимодействию с
правоохранительными органами, делам казачества и
межнациональных отношений  администрации муни-
ципального образования Кореновский район;

Еригин Анатолий
Николаевич

- глава Раздольненского сельского поселения;

Катков Владимир
Иванович

-  начальник  ГКУ  Краснодарского  края  аварийно-
спасательная служба «Кубань-Спас»;

Клесов
Юрий Александрович

-  директор   открытого   акционерного  общества
«Кубаньэнерго»  филиала  «Усть-Лабинские
электрические сети» (по согласованию);

Ковалева
Татьяна Григорьевна

-  заместитель  главы  муниципального  образования
Кореновский район;

Козицкий
Александр Григорьевич

-  заместитель  главы  муниципального  образования
Кореновский  район,  начальник  управления
экономики;

Косовиц Наталья
Николаевна

- начальник железнодорожной станции «Кореновск»
(по согласованию);

Куратов
Иван Иванович

- начальник отдела по физической культуре и спорту
администрации  муниципального  образования
Кореновский район;

Лаштабега
Анатолий Филиппович

-  государственный  инспектор  межрегионального
отдела по надзору за системами газораспределения,
газопотребления  и  металлургическому  надзору;  (по
согласованию);

Левченко Денис
Константинович

                     4

-  заместитель  главы  муниципального  образования
Кореновский район;

Литовченко
Юрий Михайлович

-  начальник  территориального  отдела  Управления
«Роспотребнадзора»  по  Краснодарскому  краю  в
Выселковском,  Усть-Лабинском,  Динском,
Кореновском районах (по согласованию);

Лысенко Наталья
Григорьевна

-  заместитель  главы  муниципального  образования
Кореновский район;

Максименко
Ирина Анатольевна

-  заместитель  главы  муниципального  образования
Кореновский район, начальник управления делами;

Мельников Владимир
Владимирович

-  оперуполномоченный  отделения  УФСБ  России  в
г.Тимашевске;

Надточий
Владимир Николаевич

-  заместитель  главы  муниципального  образования
Кореновский  район,  начальник   управления
сельского хозяйства;

Орлецкая Любовь
Ивановна

- глава Бураковского сельского поселения;

Пергун Евгений
Николаевич

- глава Кореновского городского поселения;

Перлик Алексей
Владимирович

- начальник Кореновского межрегионального отдела
регионального управления Федеральной службы по
контролю  за  оборотом  наркотиков  (по
согласованию);

Сбитнев
Вячеслав Леонидович

-  генеральный  директор   открытого  акционерного
общества «Теплосервис» (по согласованию);

Слепухин
Василий Васильевич

-  председатель Совета муниципального образования
Кореновский район (по согласованию);

Солодовник Ирина
Васильевна

- глава Журавского сельского поселения;

Тарасова
Евгения Алексеевн

                5

-  начальник  отдела  культуры  администрации
муниципального образования Кореновский район;

Ткачева Ольга
Анатольевна

- глава Дядьковского сельского поселения;

Хабибуллин
Ряфагать Махмутович

- начальник гарнизона (по согласованию);

Хилько Евгений
Алексеевич

-  начальник  103  пожарной  части  16  отряда
федеральной  противопожарной  службы  по
Краснодарскому краю;

Чагров
Роман Юрьевич

- начальник управления образования администрации
муниципального образования Кореновский район;

Шевченко Виктор
Васильевич

- глава Новоберезанского сельского поселения»;

Шкарупелова Марина
Ивановна

- глава Пролетарского сельского поселения.

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                 А.П. Манько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ